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Erik Ullenhag integrationsminister (FP) 

Erik Ullenhag kommer att berätta om hur mångfald och tolerans har blivit ledmotiv för hans politik. 

Erik berättar om sin vision och hur det har gått sen han tillträdde som integrationsminister. Vilka möj-

ligheter och utmaningar finns det och hur åstadkommer man en  väl fungerande integration i Sverige.   

Eva Engqvist, Vice rektor På Malmö högskola 

Eva är en väl känd profil  som medverkar i ett antal program som syftar till att stärka regionen som 

ett centrum för kultur, ekonomisk tillväxt  och kunskap. Hon medverkar i olika styrelser där entrepre-

nörskap och forskning är de viktigaste ingredienserna. Eva ser mångfald inom arbetslivet som en viktig 

faktor till ny skapande  

Jessica Löfström, Vd på Expanderamera 

Jessica är entreprenör och driver företaget ExpanderaMera, hon mot alla odds skapade det första 

bemanning- och rekryteringsföretaget inom byggbranschen, ett område som är helt dominerat av 

män. Där har hon blivit en pionjär som uppfostrat och lärt hela byggbranschen om bemanning, rekry-

tering och affärsetik.  

  

Pehr Andersson, Näringslivsdirektör Malmö stad 

Pehr är näringslivsdirektör i Malmö Stad och är en driver profil som ser mångfald som en möjlighet 

för att stärka Malmö och öresundsregionen. Tidigare jobbade Pehr i det privata näringslivet och kom-

mer senast från ett jobb som VD på kommunikationsbolaget Scandvision. Pehrs engagemang för 

mångfaldsfrågorna har påverkat hur Malmö har växt och stärkt sin position gentemot andra kommu-

ner och regioner i Sverige .  

  

Maria Leissner, Ambassadör på utrikesdepartementet 

Maria Leissner har mångårig erfarenhet av arbete med minoritetsgruppers rättigheter samt demokra-

tiutvecklingsarbete, bland annat från sin tid som Sveriges ambassadör i Guatemala (2000-2004). 

Maria Leissner har även varit partiordförande i Folkpartiet (1995-1997) och riksdagsledamot (85-91). 

Maria har engagemang för frågor om mänskliga rättigheter och gedigna erfarenhet av samhällsfrågor, 

nationellt och internationellt. 

Ekonomisk tillväxt och innovation 

med Mångfald och tolerans  
24/25 april 2012 

Talarlistan (ej komplett) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mikael Petersson, Diversity Bussines Manager Folksam 

Mikael driver en verksamhet inom Folksam som visar hur en strategisk satsning på mångfald ger eko-

nomiska vinster och försprång gentemot andra konkurrenter. Han fått fler mångfaldspriser, exempelvis 

2009 årets pris i svensk försäkring och 2011 Malmö stads mångfaldspris. Mikael ser att satsningen på 

mångfald skall byggas på företagets behov och önskan att kunna kommunicera sina produkter/ tjänster 

till marknaden oavsett etnisk bakgrund eller fysiska hinder.  

Roger Silvermane, Entreprenör  

Roger är en riktig "world Citizen", han är amerikan, nyflyttad till Sverige efter åtta år utomlands, har 

jobbat bl. a i Marocko, Egypten, Japan, Indien, Kina, Australien och flera länder i Europa. Idag hjälper 

han företag över hela världen att vända förluster till vinst resultat och säkra ekonomisk tillväxt genom 

innovation och mångfald. Enligt Rogers internationella erfarenhet är det företagets interna kultur som 

skapar innovation, framgång och trivsel hos individen  

Mie Jernbeck Vd Mentor International  

Mie är Grundare och ägare till Mentor International som förmedlar och utbildar mentorer i norra Euro-
pa, hon var chef för Riksradion, Sveriges Radio Malmö och Sveriges Radios rikskanal P4. Hon är bl. 
ordförande i Linnéakademiens Forskningsstiftelse , i danske banks Malmöstyrelse i Fosie och är en av 
Malmö mest kända profiler. 
Mie har en otrolig driftig kvinna med många bollar i luften och samverkar  i ett antal  program som vill 
se fokus på kunskap, mångfald och affärsnytta. Mie kommer att leda samtalet under konferensen dag 2 
där mångfald, kvinnligt ledarskap och kunskap är huvudämnen. Hon är också en av de drivna krafterna 
i Mångfaldshjältar priset 

  

Helene Biström,  Vd Norrenergi   

Helene Biström är verkställande direktör på fjärrvärmebolaget Norrenergi i Solna sedan ett år tillbaka. 
Till Norrenergi kom hon efter en lång karriär på Vattenfall, där hon senast var vice vd 
och ansvarade för Vattenfalls samlade verksamhet inom kärnkraft, vindkraft, engineering och affärsut-
veckling. Helene sitter även i styrelserna för KTH och Cramo.  
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Yacir Chelbat-Persson, Entreprenör 

Yacir är grundare till DiversityIndex och nätverket mångkulturella Sverige. Han jobbar också som Seni-
or konsult inom Stratiteq, sitter i olika styrelse uppdrag och han har en speciell syn på mångfald med 
tanken på hans bakgrund som militär och civilingenjör. Yacir anser att människan är en ovärderlig kapi-
tal som många arbetsgivare missar. Att må bra som individ i en organisation eller i samhället är den 
viktigaste näringen till innovation och en optimal prestation 
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Yasemin Arhan Modéer, Projektledare på Media Evolution 

Genom en uppväxt i en blandning av ett turkiskt-svenskt hem, med en fot i den muslimska och tur-

kiska världen och en i den svenska och kristna och till stor del icke-religösa traditionen, har Yasemin 

Arhan Modéer tagit med sig det bästa av dessa världar. Mångfald och förståelse för andra kulturer 

och länder, öppnar dörrar till intressanta världar, människor och möjligheter och att tänka enfald är 

lika med trångsynthet och missade utvecklings- och framgångsmöjligheter, oavsett om det är i busi-

ness eller privat. Genom nyfikenhet på folks olikheter och erfarenheter, så kan ett företag, människa 

eller samhälle växa och utvecklas. Alla möts på samma villkor och värderas för just den person man 

är. Detta borde vara en självklarhet på alla arbetsplatser, både i Sverige och internationellt   
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Dan Olofsson, Entreprenör och affärsman  

Dan är civilingenjör och grundare till konsult imperiet Sigma, Epsilon och Teleca. Dan är också enga-

gerat i sydafrika genom projektet Star for Life  som omfattar 100 000 ungdomar i ett preventiv pro-

gram mot HIV/AIDS, han är också grundare till Thanda foundation med familjen Mandela. Våren 2011 

tog Dan Olofsson initiativet Uppstart Malmö som syftar till att skapa fler arbetstillfällen i Malmö. Stif-

telsen erbjuder finansiering åt nya entreprenörer.   

Mejreme Berisha, Entreprenör och affärskvinna  

Mejreme Berisha är från Albanien och kom till Sverige 1967 som flyktingbarn via Kosovo. Hon är en 

mycket driver entreprenör som vill se fler kvinnliga företagare med utländska rötter engagerade i 

mångfaldsfrågor. Mejreme kommer att berätta om sin livsresa, om hur det är att integreras i det 

svenska samhället med de konflikter som olika kultur/tradition/religon medför och hur viktigt det är 

att ha förståelse och tålamod men framförallt nyfikenhet för varandras olikheter. 

   

Daniella Ibis, Entreprenör och bloggare  

Daniella Ibis,  dagens konferencier är huvudjägaren, föreläsaren, entreprenören och bloggaren  

Daniella, som har ett mångårigt förflutet från IT- och bemanningsbranschen, startade rekrytering- 

och headhuntingföretaget Like Consulting och nu Danilella Ibis AB som tillsätter tjänster främst på 

chefs- och specialistnivå inom de flesta branscherna.  

Utöver det konsultar Daniella som Försäljningschef på nyhetssajten Rapidus, som rapporterar om 

näringslivet i Öresund. 

Johan Wessman, Chefredaktör för Job & Magt 

Johan Wessman Chefredaktör för dansk-svenska samhällsekonomiska tidskriften Job & Magt som ges 

ut av Øresundsinstituttet.  

Innan dess jobbade Johan inom Sydsvenskan. Johan har ett gediget intresse för mångfald, företagan-

det och innovation. Han har en viktig roll i att informera och följa upp Öresundsregionen samt lyfta 

fram de signalerna som stärker regionen och Sverige ute i världen. 

Under konferensen kommer Johan ansvara för paneldebatten den 24 april 
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Sara Modig, Tjänsteman på Näringsdepartementets  

Sara är tjänsteman på Näringsdepartementets enhet för forskning, innovation och näringsutveckling, 

hon blev utsedd av Almega till "Årets tjänsteinnovationsfrämjare" Sara har varit en av de drivande 

krafterna i utvecklandet av en politisk innovationsstrategi som tar hänsyn till de specifika förhållanden 

under vilka tjänster utvecklas och bidrar till både tillväxt och samhällsutveckling i stort 

 


